
33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr Gesamt

1  SG Worbis 887,6 Ringe

1003 Gatzemeier, Morris 306,5

1004 Groß, Michael 293,1

1002 Keil, Johanna 288,0

2  SV Lucka 876,4 Ringe

1183 Hanousek, Luzie Leonore 296,2

1184 Löchel, Stephanie 292,6

1196 Klein, Björn Benjamin 287,6

3  SG Worbis II 842,3 Ringe

1007 Borchardt, Jens 293,5

1009 Hofauer, Anne-Katrin 283,2

1006 Borchardt, Claudia 265,6

4  SG Barchfeld /Werra 820,3 Ringe

1043 Vesper, Sven 286,0

1044 Vesper, Katja 280,2

1045 Schmidt, Marco 254,1

5  Priv. SG Saalfeld 820,0 Ringe

1291 Harring, Christian 284,3

1306 Sattler, Bettina 274,7

1162 Harring, Antje 261,0

6  SSV Niedertopfstedt 272,5 Ringe

1316 Beck, Dennis 272,5

1062 Beck, Dominik 0,0

1317 Steinbrück, Julia 0,0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1003 Gatzemeier, Morris  SG Worbis 101,7 103,3 101,5 306,5

2 1174 Otto, Felix  Teschin-SV Kamsdorf 98,6 96,4 95,9 290,9

3 1291 Harring, Christian  Priv. SG Saalfeld 96,7 96,2 91,4 284,3

4 1316 Beck, Dennis  SSV Niedertopfstedt 93,2 87,4 91,9 272,5

5 1012 Wenderoth, Fabian  SV Silkerode 91,6 94,6 85,8 272,0

6 1005 Wasilkovsky, Jan  SG Worbis 93,1 84,5 88,7 266,3

na 1062 Beck, Dominik  SSV Niedertopfstedt 0,0

na 1318 Cengiz, Valentin  SG Oldisleben 0,0

na 1315 Eckardt, Benjamin  SG Oldisleben 0,0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr Auflage 50m Damen I Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1016 Kallmeyer, Constanze  S-Komp. Großbodungen 100,2 100,6 97,3 298,1

2 1183 Hanousek, Luzie Leonore  SV Lucka 100,1 100,2 95,9 296,2

3 1184 Löchel, Stephanie  SV Lucka 98,0 96,6 98,0 292,6

4 1002 Keil, Johanna  SG Worbis 94,0 94,6 99,4 288,0

5 1009 Hofauer, Anne-Katrin  SG Worbis II 93,3 93,6 96,3 283,2

6 1010 Weinrich, Diana  SV Büttstedt 93,2 92,9 96,5 282,6

7 1044 Vesper, Katja  SG Barchfeld /Werra 87,1 97,5 95,6 280,2

8 1306 Sattler, Bettina  Priv. SG Saalfeld 92,3 91,2 91,2 274,7

9 1006 Borchardt, Claudia  SG Worbis II 92,5 84,0 89,1 265,6

10 1162 Harring, Antje  Priv. SG Saalfeld 87,4 79,9 93,7 261,0

11 1036 Scherer, Sandra  Roßdorfer SV 83,8 83,2 84,6 251,6
na 1208 Bilger, Melanie  BSC Erfurt 0,0

na 1317 Steinbrück, Julia  SSV Niedertopfstedt 0,0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.12

KK-Gewehr Auflage 50m Herren II Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1007 Borchardt, Jens  SG Worbis II 95,3 101,3 96,9 293,5

2 1000 Weinrich, Marcel  SV Steinbach 97,1 96,8 99,5 293,4

3 1004 Groß, Michael  SG Worbis 97,6 97,5 98,0 293,1

4 1196 Klein, Björn Benjamin  SV Lucka 94,5 93,1 100,0 287,6

5 1043 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra 93,4 93,7 98,9 286,0

6 1024 Lierath, Stefan  SV Ellrich 87,7 93,1 86,7 267,5

7 1019 Wenderoth, Dominique  SV Zwinge 91,4 80,4 93,5 265,3

8 1045 Schmidt, Marco  SG Barchfeld /Werra 85,2 82,6 86,3 254,1

na 1173 Schink, Dominik  Teschin-SV Kamsdorf 0,0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr Gesamt

1  SV Linden I 902,1 Ringe

1132 Rehlein, Silke 303,4

1130 Rosenthal, Steffen 300,6

1136 Prüch, Jens 298,1

2  SV Lucka 895,5 Ringe

1190 Beier, Klaus 299,9

1193 Rasch, Silke 299,4

1191 Jeserick, Henry 296,2

3  SV Linden II 875,6 Ringe

1137 Trier, Ullrich 300,6

1133 Krämer, Günter 288,1

1135 Petri, Uwe 286,9

4  Priv. SG Saalfeld 857,4 Ringe

1164 Keßler, Ralf 294,9

1165 Reins, Stefan 282,1

1167 Erfurt, Ralf 280,4

5  Roßdorfer SV 855,5 Ringe

1040 Lückert, Roland 298,2

1039 Simon, Karin 281,7

1041 Hollenbach, Hans-Dieter 275,6

6  SG Barchfeld /Werra 850,8 Ringe

1053 Willing, Andy 295,8

1054 Witzel, Udo 289,8

1052 Eck, Alke 265,2



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1130 Rosenthal, Steffen  SV Linden I 100,0 100,7 99,9 300,6

2 1136 Prüch, Jens  SV Linden I 100,9 97,9 99,3 298,1

3 1192 Gerth, Andreas  Neue SG Schmölln 101,2 98,6 97,7 297,5

4 1015 Kranich, Thomas  S-Komp. Großbodungen 96,4 98,6 101,3 296,3

5 1053 Willing, Andy  SG Barchfeld /Werra 99,1 95,7 101,0 295,8

6 1195 Rasch, René  SV Lucka 98,5 98,5 98,6 295,6

7 1207 Cyron, Uwe  Priv. GK-SV Haselbach 95,4 97,9 101,9 295,2

8 1164 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld 98,4 97,1 99,4 294,9

9 1133 Krämer, Günter  SV Linden II 97,7 96,8 93,6 288,1

10 1011 Köhmstedt, Wigbert  SV Büttstedt 93,8 94,0 99,9 287,7

11 1165 Reins, Stefan  Priv. SG Saalfeld 94,8 91,6 95,7 282,1
12 1041 Hollenbach, Hans-Dieter  Roßdorfer SV 89,8 92,0 93,8 275,6

13 1087 Dietzel, Holger  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 91,9 89,4 88,8 270,1
14 1037 Raphael, Peter  Roßdorfer SV 86,8 72,8 59,7 219,3

na 1211 Fieber, Dirk  BSC Erfurt 0,0

na 1128 Frühauf, Jörg  Schleusinger SGi 0,0
na 1172 Schaller, André  Teschin-SV Kamsdorf 0,0

na 1319 Seidenstücker, Karsten  SV Bendeleben 0,0

na 1069 Walter, Enrico  SSV Aschenhausen 0,0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1132 Rehlein, Silke  SV Linden I 100,1 99,5 103,8 303,4

2 1193 Rasch, Silke  SV Lucka 97,8 102,3 99,3 299,4

3 1206 Cyron, Ines  Priv. GK-SV Haselbach 98,0 97,3 95,9 291,2

4 1217 Menger, Janet  SK 1836 Windischholzhausen 95,1 99,1 96,2 290,4

5 1039 Simon, Karin  Roßdorfer SV 92,9 94,3 94,5 281,7

6 1168 Perwo, Karola  Priv. SG Saalfeld 91,2 92,7 92,5 276,4

7 1052 Eck, Alke  SG Barchfeld /Werra 89,4 92,5 83,3 265,2

na 1106 Herrmann, Kerstin  SV Friemar 0,0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1137 Trier, Ullrich  SV Linden II 97,8 103,4 99,4 300,6

2 1190 Beier, Klaus  SV Lucka 99,4 100,8 99,7 299,9

3 1040 Lückert, Roland  Roßdorfer SV 101,5 97,7 99,0 298,2

4 1191 Jeserick, Henry  SV Lucka 97,8 97,2 101,2 296,2

5 1058 Schön, André  SV Bollstedt 96,7 101,0 96,2 293,9

6 1054 Witzel, Udo  SG Barchfeld /Werra 95,7 96,5 97,6 289,8

7 1135 Petri, Uwe  SV Linden II 97,8 94,4 94,7 286,9

8 1125 Koch, Roland  SG Hildburghausen 93,2 96,6 94,5 284,3

9 1167 Erfurt, Ralf  Priv. SG Saalfeld 95,9 93,1 91,4 280,4

10 1129 Frühauf, Hans-Joachim  Schleusinger SGi 89,3 92,7 87,5 269,5

11 1042 Böse, Klaus  SG Barchfeld /Werra 87,5 93,1 79,8 260,4
na 1218 Helmhold, Andreas  SK 1836 Windischholzhausen 0,0

na 1213 Nagel, Uwe  BSC Erfurt 0,0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr Gesamt

1  SGi Goldlauter-H. 900,7 Ringe

1226 Schneeberg, Kurt 301,9

1224 Gasior, Ursula 300,5

1225 Keiner, Lorenz 298,3

2  SV Lucka 898,7 Ringe

1194 Schuhknecht, Wolfgang 302,1

1189 Dethloff, Hartmut 299,4

1188 Lask, Alfred 297,2

3  SVgg.-SK Zella-Mehlis 880,7 Ringe

1068 Richter, Ralf 296,6

1066 Richter, Birgitt 293,8

1067 Richter, Erhard 290,3

4  SV Bendeleben 871,6 Ringe

1326 Voigt, Hans-Olaf 294,7

1320 Schütze, Irina 293,0

1322 Krauße, Klaus-Dieter 283,9

5  SG Oldisleben 848,3 Ringe

1321 Felgentreff, Arndt 289,5

1324 Schmidt, Roland 284,2

1327 Krauß, Gerald 274,6

6  SG Barchfeld /Werra 833,8 Ringe

1057 Schröder, Jochen 285,3

1055 Beutel, Bernd 275,5

1056 Diener, Lutz 273,0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1116 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben 101,9 100,6 101,5 304,0

2 1226 Schneeberg, Kurt  SGi Goldlauter-H. 97,9 103,0 101,0 301,9

3 1189 Dethloff, Hartmut  SV Lucka 99,8 99,2 100,4 299,4

4 1225 Keiner, Lorenz  SGi Goldlauter-H. 99,7 102,6 96,0 298,3

5 1340 Meusinger, Rolf  SG Ilmenau 96,0 101,0 100,3 297,3

6 1188 Lask, Alfred  SV Lucka 98,8 99,0 99,4 297,2

7 1068 Richter, Ralf  SVgg.-SK Zella-Mehlis 96,7 99,8 100,1 296,6

8 1283 Heurich, Wolfgang  SGi Heinrichs 98,4 98,7 99,4 296,5

9 1095 Faulstich, Thomas  SV Schönau v. d. Walde 101,0 96,2 96,6 293,8

10 1017 Hampel, Siegbert  S-Komp. Großbodungen 96,2 97,5 97,3 291,0

11 1321 Felgentreff, Arndt  SG Oldisleben 94,7 96,1 98,7 289,5
12 1057 Schröder, Jochen  SG Barchfeld /Werra 93,4 94,9 97,0 285,3

13 1322 Krauße, Klaus-Dieter  SV Bendeleben 97,3 93,1 93,5 283,9
14 1055 Beutel, Bernd  SG Barchfeld /Werra 94,4 94,7 86,4 275,5

15 1323 Sachse, Joachim  SV Bendeleben 84,7 95,1 95,3 275,1

16 1056 Diener, Lutz  SG Barchfeld /Werra 88,8 95,4 88,8 273,0
na 1021 Dreiling, Wolfgang  SV Breitenworbis 0,0

na 1018 Eiselt, Siegfried  S-Komp. Großbodungen 0,0

na 1022 Frixel, Karl  SV Breitenworbis 0,0
na 1014 Hesse, Rüdiger  S-Bruderschaft Niederorschel 0,0

na 1013 Mühlhaus, Benno  S-Bruderschaft Niederorschel 0,0

na 1020 Nolte, Egon  SV Breitenworbis 0,0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III weibl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1224 Gasior, Ursula  SGi Goldlauter-H. 102,0 98,1 100,4 300,5

2 1066 Richter, Birgitt  SVgg.-SK Zella-Mehlis 99,9 97,5 96,4 293,8

3 1320 Schütze, Irina  SV Bendeleben 93,0 100,7 99,3 293,0

4 1134 Sperber, Christa  SV Linden 95,6 98,1 94,2 287,9

5 1065 Schappach, Brigitte  SVgg.-SK Zella-Mehlis 98,2 95,9 92,8 286,9

6 1094 Koschinski, Waltraud  Westth. Schützen Hörselgau 93,4 95,2 97,1 285,7

7 1038 Luck, Johanna  Roßdorfer SV 94,4 94,0 93,0 281,4



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1326 Voigt, Hans-Olaf  SV Bendeleben 99,2 95,4 100,1 294,7

2 1067 Richter, Erhard  SVgg.-SK Zella-Mehlis 100,6 93,6 96,1 290,3

3 1092 Schönknecht, Joachim  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 95,6 94,1 97,2 286,9

4 1325 Rückebeil, Rainer  SV Bendeleben 93,5 95,7 96,1 285,3

5 1284 Hengelhaupt, Erich  SGi Heinrichs 93,4 98,8 92,5 284,7

6 1324 Schmidt, Roland  SG Oldisleben 96,0 95,9 92,3 284,2

7 1170 Schenk, Heinz  Teschin-SV Kamsdorf 94,6 92,4 95,7 282,7

8 1327 Krauß, Gerald  SG Oldisleben 93,8 87,7 93,1 274,6

na 1008 Günther, Karl-Josef  SG Worbis 0,0



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2023 17:35 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1219 Salm, Günter  SK 1836 Windischholzhausen 100,6 101,5 102,4 304,5

2 1220 Günther, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 100,9 101,8 100,9 303,6

3 1194 Schuhknecht, Wolfgang  SV Lucka 99,9 104,4 97,8 302,1

4 1171 Hendel, Fritz  Teschin-SV Kamsdorf 98,9 101,0 97,5 297,4

5 1285 Vockrodt, Herbert  SGi Heinrichs 96,1 97,1 98,0 291,2

6 1328 Spiering, Rolf  SSV Niedertopfstedt 93,4 94,3 94,5 282,2


